
  

 

 
 

 
 

INSCRIPCIÓN VII TORNEIG INTERNACIONAL DE FUTBOL 7 D E LES 
PENYES DEL FUTBOL CLUB BARCELONA – 2012  

                                     
              
              
                                Barcelona, días 18 y 19 de agosto de 2012     
              
       
       
       
Nombre de la Penya:           
              
Nº Credencial:           
              
Dirección:             
              
Código Postal:           
              
Delegado del equipo:           
              
Teléfono:     Teléfono Móvil:       
              
Correo electrónico:     Fax:        
              
Categoría (Benjamín/Alevín):         
              
Fecha de llegada:   Fecha de vuelta:     
              
Medio de transporte:           
              
 

 

 

 

 



 

 

NOMBRE DE LA PENYA: 
 

JUGADORES: LISTADO DEFINITIVO  

Nº Nombre Apellidos DNI* 
Fecha 
Nacimiento 

Número de 
Licencia 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           

11           

12           
 

* Si el jugador no dispone de DNI, completar con el d el padre o la madre 

 

 

 

 

LISTADO DE ACOMP AÑANTES OFICIALES  
 

Nº Nombre Apellidos DNI Cargo 
Teléfono 
móvil 

1           

2           

3           
 

 

 

 

 


